Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BNX025H01L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BNX025H01L Details PDF
BNX025H01L
Hersteller-Teilenummer: BNX025H01L
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: FILTER LC 10UF SMD
Datenblätter: BNX025H01L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2420 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BNX025H01L
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung FILTER LC 10UF SMD
Kategorie Filter > EMI / RFI Filter (LC, RC Netzwerke)
Teilstatus 2420 pcs Stock
Serie EMIFIL®, BNX
Spannung - Nennwert 25V
Technologie LC
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.476" L x 0.358" W (12.10mm x 9.10mm)
Art Low Pass
Anzahl der Kanäle 2
Höhe 0.146" (3.70mm)
Strom 15A
Anwendungen Automotive
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Filter Ordnung 5th
Mitten- / Abschaltfrequenz -
Schwächungswert 35dB @ 50kHz ~ 1GHz
Widerstand - Kanal (Ohm) 0.00043
Werte C = 10µF
ESD-Schutz No
Verpackung Tape & Reel (TR)
BNX029-01L
Murata Electronics
FILTER LC 100UF SMD
BNX027H01L
Murata Electronics
FILTER LC 22UF SMD
BNX028-01L
Murata Electronics
FILTER LC 47UF SMD
BNX028H01L
Murata Electronics
BNX028H01L MURATA
BNX026H01L
Murata Electronics
FILTER LC 10UF SMD
BNX025H01
MURATA
MURATA SMD
BNX024
Murata Electronics
BNX024 MURATA
BNX022-01L
Murata Electronics
FILTER LC 1UF SMD
12105A392GAT2A 6DI30A120 ACM0908-801-2P-T AT49LV002-90JC AT93C86A-10SI-2.7
AW9656QNR BCR30JM-12L BD10KA5FP-E2 BNX002-01 BNX003-01
BNX005-01 BNX012-01 BNX016-01 BNX022-01 BNX022-01K
BNX022-01L BNX023-01L BNX024H01L BNX028H01L BNX029-01L
BNX029H01L BSM500GA120DN2 CPH5901G-TL-E CSTCV32.00MXJ040-TC20 DCX69-16
GRM0335C1E1R8CD01D GRM0335C1E8R6CD01D GRM21BR71E155KA88L IPS6031STRLPBF ISL97692IRTZ
K9F1G08UOB-PCBO KSC5402DTTU LFB182G45CL3D264 LTST-S326TBKFKT MBM300HS6G
MC33912G5AC MCP6242T-E/MS MFC160/16 P2703BDG POWR1208-01TN44E
PS2701-1-V-E3 PSCH50/16 SBRT15U50SP5-13 SI4936BDY-T1-GE3 SMCJ33A-E3/57T
SN75469DRG4 T5V0DLP-7B TT104N-12 TT170N18KOF XC612N4540MR